† **σιμικίνθιον**, ου, τό (vocabulum latinum per assimilationem vocalium vicinorum paulum demutatum: cfr. Mayser 150) *semicinctum* A. 19,12. — NB. Sec. Theophylactum, et Ammonium presbyterum (M 85, 1576 a) σ. erat pannus, quem manu tenebant ad abstergendos capitum humores, sudores, salivam, lacrimas etc., ergo nostrum Taschentuch, mouchoir (σουδάριον capiti imponebatur vel circumponebatur); — sec. aliam explicationem semicinctum erat ‘cingulum angustum’ aut ‘praecinctiorum: Schürze: tablier’ [cfr. Martial. apophor. 151 de cingendâ semicinctio tunicâ; Petronius 94 de quodam qui cervices nodo semicinctii spondae alligati condebat, ut suspendio vitam finiret. Hesychius utramque significationem indicat: σιμικίνθια· φακιόλια, ζωνάρια.¹

Σίμων, ωνος, δ *Simon*, nomen graecum Graecis frequens [v. Pape, Wörterb. d. griech. Eigennamen; Fick-Bechtel, die griech. Personennamen, p. 30 et 251] atque Judaeis inde a tempore Macchabaeorum usitatissimum [v. indicem in FlJ. ed. Niese], litteris hebr. scriptum סִמְן (Dalman § 36, 1 γ); hōc enim nomine graeco appellari amabant ii, quibus erat nomen hebraicum שְׁמֹעֵן Συμεὼν *Simeon*.

In NT occurunt hi: 1) *Simon*, frater Andreæ, a Christo Petrus cognominatus, apostolorum numero primus aggregatus, universaeque Ecclesiae praepositus: Mt. 4,18; 10,2; 16,16 s.; 17,25 et saepe per Mr. L. J. A., et 2 P. 1,1 WH.; vide alia ejus nomina, Συμεὼν, Βαριωνᾶς, Κηφᾶς, Πέτρος; saepe dicitur Σίμων Πέτρος, ut Mt. 16,16. L. 5,8. J. 1,41; 6,8 al. — 2) *Simon*, alias apostolus δ ζηλωτής vel δ καναναῖος (t. r. -ίτης) cognominatus, Mt. 10,4. Mr. 3,18. L. 6,15. A. 1,13; qui cum a Mt. et Mr. cum Jacobo Alphaei et Juda

Thaddaeo, fratribus Domini, ultimos (praeter proditorem) apostolorum locos teneat, quin etiam a L. et A. inter illos fratres collocetur, cum Cornely (Introd. III² p. 595 s.) tenere posse videmur ipsum quoque fuisse fratrem Domini, nempe illum, cuius Mt. 13,55. Mr. 6,3 mentio fit, qui post Jacobum fuit episcopus Hierosolymitanus; alii apostolum a fratre Domini distinguendum esse censem. — 3) *Simon, frater Domini*; cfr. nr. 2. — 4) *Simon, pater Iudee proditoris*, J. 6,71; 12,4 r.; 13,2,26. — 5) *Simon, pharisaeus*, qui Christum invitavit, L. 7,40,43 s. — 6) *Simon, Bethaniensis*, ὁ λεπρός cognominatus, Mt. 26,6. Mr. 14,3. — 7) *Simon Cyrenaeus*, qui angariatus crucem post Jesum portavit, Mt. 27,32. Mr. 15,21. L. 23,26. — 8) *Simon, magus Samaritanus*, A. 8,9,13,18,24. — 9) *Simon, coriarius Jopensis*, A. 9,43; 10,6,17,32.

Σινᾶ, τό (hebr. סִינָה, LXX saepe, ut Ex. 19,11; 24,16 al., τὸ ὄρος τὸ Σινᾶ, ut apud profanos τὸ ὄρος ἡ 'Ροδόπη, v. Kühner³ III p. 602; alibi [τὸ] ὄρος Σ. Num. 3,1; 28,6 al. ex hebr. סִינָה) *Sinai*, mons Arabiae Petraeae, promulgato ibi decalogo celebris, alio nomine Horeb dictus (Dt. 1,6. Mal. 3,22. Eccli. 48,7: Hagen III 1021): τὸ ὄρος Σ. A. 7,30,38. G. 4,24; — G. 4,25 construe τὸ γὰρ Σινᾶ | ὄρος ἐστὶν κτλ. 'Sinai enim est mons in A. situs', ubi de lectione t. r. WH. cfr. Αγάρ.*